
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 06/06/2022 sur LIMOGES

Point extrême : 581 KmPoint avant : 578 Km59 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 134

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

59

Sociétés
6 59

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
LAMAL Joel
LEICHT J-François
LAMAL Joel
ROLAND Teddy
LAMAL Joel

Insc/Eng
LUMBRES
WIZERNES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
161482
112233
17458

161484
17490

161701
4168703

91801
4168717

17484
161852
161728
161859
161756
161842

Constaté Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
4

10
4
7
5
2

11
6
9
2
3
4
1
1
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
7

15
7
4

15
15
15
7

12
4

12
15
12

Amateurs / Colombier
578175
579226
580681

2
2

579500
3
4
5
3

579537
2
2
2
3

Ch Fce
14:59:22
15:04:52
15:12:12
15:13:39
15:19:02
15:18:54
15:20:29
15:20:51
15:25:37
15:39:02
15:38:04
15:40:59
15:41:26
15:41:57
15:48:31

-2

-2
1

-2

1

1331,076
1316,822
1298,578
1288,699
1279,033
1276,666
1269,366
1268,345
1255,219
1225,065
1225,064
1217,437
1216,407
1214,438
1198,587

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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